

E-BÜLTEN



edremit-to.org.tr



edremitticaret



edremitticaretodasi



edremitticaretodasi

1 Temmuz 2022 / Cuma
Yıl : 6 Sayı : 90

ETO'dan 8 Ülkeden 60 Firma ile Alım Heyeti Organizasyonu



Edremit Ticaret Odası tarafından yürütülen Edremit Zeytin Sektörünün Rekabet Gücünün Artırılması URGE Projesi kapsamında zeytin ve zeytinyağı sektöründen projeye katılan üyelerimiz 60 firma ile alım heyeti görüşmeleri yaptı.

Edremit Ticaret Odası 26-29 Mayıs 2022 tarihlerinde, İzmir Büyükşehir ev sahipliğinde İZFAŞ tarafından bu yıl 10.'su gerçekleştirilen Olivtech Zeytin, Zeytinyağı, Süt Ürünleri, Şarap ve Teknolojileri Fuarı'na katıldı.

Fuar ile eş zamanlı olarak Edremit Ticaret Odası İZFAŞ iş birliğinde bir Alım Heyeti Organizasyonu düzenledi.

ETO 2010/8 sayılı Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ kapsamında "Edremit Zeytin Sektörünün Rekabet Gücünün Artırılması (19.URGE.005)" projesi yürütmektedir. Proje kapsamında 27-28 Mayıs 2022 tarihlerinde on bir farklı ülkeden altmış katılımcı firma ile proje üyesi Edremitli on bir zeytin-zeytinyağı üreticisi firma bir araya gelerek B2B ikili iş görüşmeleri yaptılar.

İhracat yapma yolunda oda üyesi firmalarımız bölgemizi ve ürünlerini yabancı firmalara tanıttılar. Olumlu geçen görüşmeler neticesinde bölgemizin zeytin-zeytinyağı üreticileri yurt dışına açılmayı hedefliyorlar.



E-BÜLTEN

ETO'dan Uğur Okulları ile Eğitim İndirimi Protokolü



Uğur Okulları ile Edremit Ticaret Odası arasında eğitim indirim protokolü imzalandı.
Protokol çerçevesinde;

- Edremit Ticaret Odası üyelerine Uğur Okulları'nda (Edremit) yaptıracakları 2022-2023 eğitim ve öğretim dönemi yeni kayıtlarında %10 "eğitim indirimi" uygulanacaktır.
- Edremit Ticaret Odası üyeleri üye olduklarına ilişkin belgeyi Uğur Okulları'na ibraz edeceklerdir.
- Bu protokol 06/01/2023 tarihine kadar geçerlidir.

Edremit Körfezi Yeşil Çizik Zeytini ve Edremit Zeytinyağı

"Olivia İstanbul – Zeytin ve Zeytinyağı Fuarı ve Ulusal Zirvesi'nde" Tanıtıldı

Edremit Ticaret Odası tarafından coğrafi işaret tescilleri alınan "Edremit Körfezi Yeşil Çizik Zeytini ve Edremit Zeytinyağı"nın ulusal ve uluslararası alanlarda tanıtımının yapılması ve markalaşma sürecine katkı sağlanması için İstanbul'da 3-5 Haziran'da düzenlenen Olivia İstanbul – Zeytin ve Zeytinyağı Fuarı ve Ulusal Zirvesi'nde Edremit Ticaret Odası üyelerinin de katılımı ile yerini aldı.

Zeytin ve zeytinyağı sektöründe yer alan ve söz konusu fuara katılmak isteyen üyelerin, ürünleri ile birlikte yer aldığı fuarda üyelerin fuarı ziyaret eden alıcılar ile buluşması sağlandı.

26-29 Mayıs tarihlerinde de İzmir Olivtech 10. Zeytin, Zeytinyağı, Süt Ürünleri, Şarap ve Teknolojileri Fuarı'nda 8 ülkeden 60 alıcı ile buluşan Edremit Ticaret Odası zeytin ve zeytinyağı sektöründe faaliyet gösteren üyeler uluslararası nitelikteki fuarlarda ürünlerini pazarlama olanağı buluyorlar. Olivia İstanbul – Zeytin ve Zeytinyağı Fuarı ve Ulusal Zirvesi' de bu kapsamda sektör üyelerine ürün tanıtımları ve pazarlama fırsatı sağladı.



E-BÜLTEN

Olivia İstanbul – Zeytin ve Zeytinyağı Fuarı ve Ulusal Zirvesi aynı zamanda zeytin ve zeytinyağı sektörünün sorunlarının da ele alındığı toplantı ve söyleşilerin yapılmasına olanak sağladı.

Olivia İstanbul – Zeytin ve Zeytinyağı Fuarı ve Ulusal Zirvesi'nde Edremit Ticaret Odası Zeytinyağı Tadım Paneli eğitmeni Dr. Dilşen Oktay Ertem söyleşide yer aldı. Ertem; coğrafi işaret almanın bir sonuç değil ürünün kalitesinin sürdürülebilirliği ve markalaşma için bir başlangıç olduğunu, bunun için fuar ve tanıtım faaliyetlerinin sürekli yapılmasının yanında üreticilerin de coğrafi işaret kapsamında sıkı denetlenmesi gerektiğini söyledi. Bu denetimlerin yapılması amacı ile zeytinyağı tadım duyuşal analiz panellerinin önemine değindi. Duyuşal analiz panellerinin, ürünün orijinal olduğunun ve kalite sürekliliğinin delilini oluşturduğunu söyledi. Orijine uygunluk ve bunun sürekliliğinin olması müşteride güven duygusu yaratır ve markalaşmanın en önemli unsuru müşterinin hissettiği güven duygusudur dedi.

ETO'dan Eğitime ve Sanata Destek

ETO 2022 Haziran ayı içerisinde hem eğitime hem sanata destek oldu.

Altınoluk Tarihi Antandros Şehrini Kurtarma, Koruma ve Yaşatma Derneği tarafından Edremit Ticaret Odası sponsorluğunda ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü destekleriyle Balıkesir ili Edremit ilçesine bağlı eğitim kurumlarını kapsayan "Kültürel Mirasımız Antandros; Mitoloji ve Arkeoloji" temalı ortaokullar arası resim yarışması düzenlenmiştir. Yarışma sonuçları derneğin sosyal medya hesaplarında yer almaktadır.

Edremit Ticaret Odası geleceğimiz olan çocuklarımız için 'Temel Eğitimde 10.000 Okul Projesi' kapsamında Kardeş Okul Buluşması'na destek verdi.

Millî Eğitim Bakanlığı'nın başlatmış olduğu "Temel Eğitimde 10 Bin Okul Projesi" kapsamında Şehit Kadir Altınöz İlkokulu ve Edremit 15 Temmuz Şehitler İmam Hatip Ortaokulu kardeş okul olarak belirlendi. Bu proje ile kardeş okullardaki öğrencilerin; akademik, sosyal, duyuşal ve fiziksel gelişimini destekleyen okul ortamlarının oluşturulmasını sağlamak, okullar arası başarı ve imkân farklılıklarını azaltmak ve eğitimde fırsat eşitliğini güçlendirmek aynı zamanda mesleki eğitimi özendirmek amaçlanmıştır.

